АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от '*2. 2021 г, № №9

О внесении изменений в постановление администрации города Татарска
Новосибирской области от 15.02.2021 г. № 23 «О ликвидации

муниципального бюджетного учреждения культуры
« Городской Дом культуры» города Татарска»

В соответствии со ст. 61-64 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих
правилах организации местного самоуправления Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом города Татарска Новосибирской области, Положением
«Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью города
Татарска», утвержденным решением шестой сессии Совета депутатов
муниципального образования города Татарска Новосибирской области от
14.05.2003 года (в редакции решения Совета депутатов города Татарска
Новосибирской области от 14.09.2017 года), решением № 239 тридцать девятой
(внеочередной) сессии Совета депутатов города Татарска Новосибирской области
от 12.02. 2021 года « О передаче осуществления отдельных полномочий по
решению вопросов местного значения города Татарска Новосибирской области
органам местного самоуправления Татарского района на 2021 год», решением №
238 тридцать девятой (внеочередной) сессии Совета депутатов города Татарска
Новосибирской области от 12.02.2021 года «О согласовании ликвидации
муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры»
города Татарска и на основании заключения балансовой комиссии от 11.02.2020
года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Татарска Новосибирской
области от 15.02.2021г. № 23 «О ликвидации муниципального бюджетного
учреждения культуры « Г ородской Дом культуры» города Татарска» следующие
изменения:

1.1. Приложение №1 «Состав ликвидационной комиссии муниципального
бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры» города Татарска»
к постановлению администрации города Татарска Новосибирской области от
15.02.2021г. № 23 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения
культуры « Городской Дом культуры» города Татарска», читать в новой редакции
согласно приложению.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации в
информационно -  коммуникационной сети интернет.

3. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска Новосибирской области обеспечить
опубликование настоящего постановления в установленном порядке и разместить
на официальном сайте администрации города Татарска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области JI.J1.
Кузнецову.

Глава города Татарска
Новосибирской области А.В. Сиволапенко

Приложение к постановлению
администрации города Татарска
Новосибирской области
от Ш  ь>/ 2021 г. № 413

Состав
ликвидационной комиссии

муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры»
города Т атарска

Штенгауэр М.В. - директор МБУК «ГДК» города Татарска, председатель
ликвидационной комиссии;

Трибух И.В. -  ведущий методист МБУК «ГДК» города Татарска, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:
Юхлина Н.Я. -  главный бухгалтер МБУК «ГДК» города Татарска;

Петкау М.Б. -  ведущий специалист отдела финансов, учета, отчетности и
закупок администрации города Татарска Новосибирской области;

Колотилина Т.В. -  ведущий специалист отдела экономики, имущества и
земельных отношений администрации города Татарска Новосибирской области;

Азизова К.О. -  специалист 1 разряда отдела организационно -  контрольной,
кадровой и правовой работы администрации города Татарска Новосибирской
области.